2022 年 1 月吉日

お取引先各位

セリアート株式会社

代表取締役 小河原 光明

価格改定のお知らせ

拝啓 初春の候、貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り深謝いたします。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、近年、生地をはじめとした印刷資材の原材

料価格が高騰を続けており、これを理由として先般、改めて各製造元より値上げ通達があり

ました。弊社におきましてはこれまでも生産コスト、流通コストを削減し、製品価格を据え

置いてまいりました。しかしながら、急な環境変化により従来の価格を維持することが困難

な状況となっております。

つきましては順次、お見積価格、および販売価格を改定させていただきたく、お取引先様

にご理解を賜りたくご連絡申し上げる次第でございます。

まことに心苦しいかぎりではございますが、改定のやむなきに至りました事情をなにと

ぞご賢察賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具